
 

evid. číslo smlouvy 0192/K0800/19/MČ

Níže uvedeného dne v Praze uzavřely smluvní strany

1. Městská část Praha-Suchdol

se sídlem: Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

IČ: 00231231,

Ing. Petrem Hejlem, starostou městské částizastoupena:

(dále jen „Půjčitel“)

2. Pražská vodohospodářská společnost a.s.

se sídlem: Žatecká 110/2, 110 00 Praha 1 — Staré Město

v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5290

25656112

lng. Pe—Blůředitelem obchodní divize, na základě pověření

IČ.

zapsána:

zastoupena:

(dále jen „vypůjčitel“)

SML 148/2019

podle ustanovení § 2193 a následující zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve

znění pozdějších předpisů, tuto

1. Půjčitel

parc. “

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc. m
e
o
o
o
o
m
o
o
w
o
o
m
a
o
o
o
o
m
o
o
p

je

smlouvu o výpůjčce:

Čl.I.

Úvodní ustanovení

správcem pozemků:

1 199/1

1 199/4

1201/1

1627/6

2293/1

2294/7

2296/2

2319

2365

2366

2367

2368/1

2371/1

2371/3

2375

2376/1

2376/2

2377/1

2377/2

2377/3

2378

2381/1

2381/2

, druh pozemku:

, druh pozemku:

, druh pozemku:

, druh pozemku:

, druh pozemku:

, druh pozemku:

, druh pozemku:

, druh pozemku:

zahrada

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

,o výměře 2.013 m2

, o výměře 52 m2

, o výměře 1.465 m2

, o výměře 26.717 m2

, o výměře 1.380 m2

, o výměře 2.077 m2

, o výměře 9.154 m2

, o výměře 1.773 m2

, druh pozemku: ostatní plocha , o výměře 8.165 m2

, druh pozemku:

, druh pozemku:

, druh pozemku:

, druh pozemku:

, druh pozemku:

, druh pozemku:

, druh pozemku:

, druh pozemku:

, druh pozemku:

, druh pozemku:

, druh pozemku:

, druh pozemku:

, druh pozemku:

, druh pozemku:

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

, o výměře 1.583 m2

, o výměře 1.295 m2

, o výměře 250 m2

, o výměře 1.474 m2

, o výměře 294 m2

, o výměře 2.0274 m2

, o výměře 2.806 m2

, o výměře 411 rn2

, o výměře 979 m2

, o výměře 976 m2

, o výměře 977 m2

, o výměře 2.266 m2

, o výměře 1.971 m2

, o výměře 1.908 m2



 

  

parc. č.: 2383 , druh pozemku: ostatní plocha , o výměře 5052 m2

vše katastrální území: Suchdol

gapsaných u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, KP Praha, na listu vlastnictví

c..1 pro k.ú.: Suchdol, obec: Praha.

Dále pozemků:

parc. 6.: 184/1 , druh pozemku: ostatní plocha , o výměře 894 m2

parc, č.: 533/3 , druh pozemku: ostatní plocha , o výměře 207 m2

vše katastrální území: Sedlec

zapsaných u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, KP Praha, na listu vlastnictví

č.: 292 pro k.ú.: Sedlec,
obec: Praha.

Pozemky jsou ve vlastnictví hlavního města Prahy a na základě zákona č. 131/2000 Sb.

0 hlavnim městě Praze, v platném znění, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou

se vydává Statut hlavního města Prahy, v platném znění, byly svěřeny do správy

půjčítele.

. Vypůjčitel zajišt'uje investiční akci: Obnova vodovodních řadů, ul. Suchdolská a okolí

Praha 6, č. inv. 1/4/K08/00.

'

Čl. ||.

Předmět výpůjčky

Předmětem výpůjčky jsou částí pozemků:

parc. 6.: 1199/1 , o výměře 143 m2

parc. č.: 1199/4 , o výměře 36 m2

parc. č.: 1201/1 , o výměře 57 m2

parc. č.: 1627/6 , o výměře 96 m2

parc. 6.: 2293/1 , o výměře 786 m2

parc. 6.: 2294/7 , o výměře 1131 m2

parc. 6.: 2296/2 , o výměře 109 m2

parc. 6.: 2319 , o výměře 50 m2

parc. č.: 2365
, o výměře 772 m2

parc. č.: 2366 , o výměře 1109 m2

parc. č.: 2367 , o výměře 1064 m2

parc. č.: 2368/1 , o výměře 196 m2

parc. č.: 2371/1 , o výměře 1156 m2

parc. č.: 2371/3 , o výměře 306 m2

parc. č.: 2375 , o výměře 10182 m2

parc. č.: 2376/1 , o výměře 1412 m2

parc. 6.: 2376/2 , o výměře 201 m2

parc. č.: 2377/1 , o výměře 773 m2

parc. 6.: 2377/2 , o výměře 298 m2

parc. č.: 2377/3 , o výměře 320 m2

parc. 6.: 2378 , o výměře 819 m2

parc. 6.: 2381/1 , o výměře 1971 m2

parc. č.: 2381/2 , o výměře 1908 m2

parc. č.: 2383 , o výměře 2758 m2

vše katastrální území: Suchdol

a

parc. č.: 184/1 , o výměře 154 m2

parc. 6.: 533/3 , o výměře 23 m2

vše katastrální území: Sedlec



uvedených v článku ! odst. 1 této smlouvy, které pújčitel přenechává vypůjčiteli, aby je

dočasně ve sjednané době bezplatně užíval (dále jen „předmět výpůjčky“).

Snímek katastrální mapy se zakreslením předmětu výpůjčky je jako příloha nedílnou

součástí této smlouvy.

. Čl. Ill.

Učel výpůjčky

Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky výlučně pro nepodnikatelské účely

k zajištění realizace investiční akce uvedené v čl. l odst. 2 této smlouvy.

.
A
W
N
.
‘

ČI. IV.

Doba výpůjčky

. Výpůjčka se sjednává na dobu určitou od: 1. 7. 2019 do: 31. 10. 2021

Vypůjčni doba začíná plynout dnem, kdy půjčitel protokolárně předá vypůjčiteli do užívání

předmět výpůjčky.

Výpůjčka pozemků bude probíhat postupně (dílčí úseky) dle odsouhlasených dopravních

rozhodnutí, na každý úsek bude sepsán protokol o předání a zpětném převzetí pozemků.

Vypůjčni doba skonči dnem, kdy vypůjčitel protokolárně předá zpět předmět výpůjčky

pújčiteli, nejpozději však do: 31. 10. 2021

ČI. v.

Další ujednání

Půjčitel předá vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém smluvenému užívání.

K předáni předmětu výpůjčky bude pújčitel vyzván nejméně 7 dnů předem.

O předáni předmětu výpůjčky k užívání bude pořízen písemný protokol.

Půjčitel umožní vypůjčiteli pro potřeby stavby volný přístup k předmětu výpůjčky po celou

dobu trvání výpůjčky.

Vypůjčitel se zavazuje užívat předmět výpůjčky výlučně k účelu stanovenému v čl. ll| této

smlouvy.

6. Vypůjčitel je oprávněn pověřit výkonem práv a povinnosti z této smlouvy další osoby.

7. Vypůjčitel se zavazuje umožnit pújčiteli na jeho žádost vstup na předmět výpůjčky za

1

účelem kontroly, zda vypůjčitel či osoba jím pověřená užívá předmět výpůjčky řádným

způsobem, v souladu s touto smlouvou.

Po ukončení stavebních prací je vypůjčitel povinen uvést předmět výpůjčky do stavu,

vjakém jej převzal k užívání a vrátit jej ke dni skončení výpůjčky pújčiteli.

O vrácení předmětu výpůjčky pújčiteli bude pořízen písemný protokol.

či. Vl.

Registr smluv

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva (text smlouvy bez příloh) podléhá

povinnosti zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Zákon o

registru smluv. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí půjčitel.

2. Uveřejněním prostřednictvím registru smluv se rozumí vložení elektronického obrazu

textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat do

registru smluv. Zveřejnění podléhají tato metadata: identifikace smluvních stran,



 

vymezení předmětu smlouvy, cena (případně hodnota předmětu smlouvy, lze-lí ji určit),

datum uzavření smlouvy.

3.Smluvní strany výslovně prohlašují, že informace obsažené v části smlouvy určené ke

zveřejnění v registru squv včetně metadat neobsahují informace, které nelze poskytnout

podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, a nejsou smluvními stranami

označeny za obchodní tajemství.

Čl. VII.

Závěrečná ustanovení

1. Změny obsahu této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou na základě dohody

smluvních stran.

Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 2.

Strany shodně prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich svobodné a vážně vůli a na

důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha: Snímek katastrální mapy se zákresem předmětu výpůjčky

V Praze dne: 19.6.2019 V Praze dne: 2 5 -08- 2019

       

za vypůjčitele

/

lng. P-B-

ředitel obchodní divize

za Půjči!€.l,e_;„._

   

     

„ nix
, „

\\)

stárošta
/,

\\u—
_ V

.>///v

\!
r

: v
I

v

MČ Praha"-Suchdo
l Prazska vodohospodar

ska spolecnost a.s.

31‘", “War:—„';
PRAŽSKÁ

. \

lt kagan/;
VODOHOSPDDÁŘS

AL.

ťízťxXŘ'S/f-LJ
svoutHost

nJ.

ředitel obchodní
divize

2mm 2/110, no Ol Prchal

lC: zsoscm
, mt: czua

scm

m.;zsi 170 3l7
.301.


